bilancio di esercizio composto dallo stato patrimoniale, dal conto economico  
e  dalla  nota  integrativa  del  bilancio  di  esercizio  di  Tamburi  Investment  
Partners S.p.A. chiuso al 31 (trentuno) dicembre 2023 (duemilaventitré), dal  
quale  risulta  un  utile  di  esercizio  pari  a  euro  euro  47.114.003  
(quarantasettemilionicentoquattordicimilatré)".
Punto 1.2. 
“L’Assemblea  ordinaria  degli  Azionisti  di  Tamburi  Investment  Partners  
S.p.A.,
- approvato il bilancio di esercizio della Società chiuso al 31 dicembre 2023,  
da cui risulta un utile di esercizio pari a euro 47.114.003;
- vista la relazione illustrativa degli amministratori;

[...]

virgola centocinquanta) per azione, al lordo delle ritenute di legge, con data  

di  stacco  del  dividendo  al  24  (ventiquattro)  giugno  2024  
(duemilaventiquattro)  e  con  messa in  pagamento  il  26  (ventisei)  giugno  
2024  (duemilaventiquattro);  (al  netto  delle  n.  19.014.468 
(diciannovemilioniquattordicimilaquattrocentosessantotto)  azioni  proprie  
detenute dalla Società o di quel diverso numero di  azioni detenute dalla  
Società al momento dello stacco del dividendo);
- il residuo alla riserva di utili portati a nuovo.”
Il  Presidente  invita  quindi  il  Rappresentante  Designato  ad  intervenire,

[...]

risolutivamente condizionata alla circostanza per cui l’ammontare in denaro 
eventualmente da pagarsi da parte della Società ai sensi dell’articolo 2437-
quater  cod.  civ.  agli  azionisti  che abbiano esercitato  il  diritto  di  recesso 
ecceda  complessivamente  la  somma  di  euro  25.000.000 
(venticinquemilioni). 
Il Consiglio di Amministrazione, con riferimento alla maggiorazione del voto 
sottoposta all’assemblea straordinaria nell’ambito dei Punti 1.1. e 1.2, ritiene 
che la stabilità dell’azionariato rappresenti un valore per la Società in quanto 
permette l’incremento durevole del valore delle azioni e consente altresì di

[...]

alla circostanza per cui l’ammontare in denaro eventualmente da pagarsi da  
parte della Società ai sensi dell’articolo 2437-quater cod. civ. agli azionisti  
che  abbiano  esercitato  il  diritto  di  recesso  ecceda  complessivamente  la  
somma di euro 25.000.000 (venticinquemilioni);
2. di conferire al Consiglio di Amministrazione ogni più ampio potere per  
dare attuazione ed esecuzione alle deliberazioni di cui sopra, ivi inclusi, a  
titolo meramente esemplificativo e non esaustivo, il potere di apportare alle  
deliberazioni  adottate  ogni  modifica  e/o  integrazione  che  si  rendesse

[...]

2020 ha deliberato, previa revoca della delega ad
aumentare il capitale sociale conferita al
Consiglio di Amministrazione in data 14 luglio
2016, di conferire al Consiglio di
Amministrazione la delega ad aumentare il
capitale sociale, a pagamento, per un importo
massimo di euro 1.500.000.000 (un miliardo

cinquecentomilioni), comprensivo dell’eventuale
sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) anni
dalla data della deliberazione, mediante

emissione di azioni ordinarie prive del valore
nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle
in circolazione e godimento regolare, con

[...]

incrementato per un importo nominale
corrispondente a 1/1000 (un millesimo) del
minore tra: (i) il controvalore attribuito alle

6.2 [testo invariato]

azioni ordinarie Asset Italia S.p.A. oggetto di
conferimento da parte dell’esperto all’uopo
nominato; e (ii) euro 1.500.000.000 (un miliardo

cinquecentomilioni).

6.43 \sola rinumerai^one - testo invariatò\6.4 II capitale può essere aumentato anche con
conferimenti diversi dal denaro, nei limiti

consentiti dalla legge.

6.5 II diritto di opzione spettante ai Soci sulle
azioni di nuova emissione può essere escluso, ai